
Ogólnopolskie Roztoczańskie Zawody w Biegu i Marszu na Orientację – 
przez sport przypominamy o historii 2022

Zawody ku     pamięci bohaterów i     ofiar Powstania Zamojskiego – żołnierzy BCH i     AK walczących  
w     obronie wysiedlanej ludności Zamojszczyzny w     latach 1942-1943   

KOMUNIKAT

Organizatorem wydarzenia  był  Uczniowski  Klub  Sportowy „Azymut”  Siedliska  przy  wsparciu
organizacyjnym  Gminy  Zamość  i  Lubelskiego  Związku  Orientacji  Sportowej  oraz  wsparciu
finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach zadania: 
Bazą zawodów było Centrum Geoturystyczne w Lipsku Polesiu. Organizator zapewniał wszystkim
uczestnikom słodki poczęstunek i wodę. Już od godz. 9..00 do rywalizacji w biegu na dystansie 80
przystąpili  najmłodsi  uczestnicy  w  rocznikach  2017  do  2012.  W  poszczególnych  kategoriach
zwyciężali: 

O godzinie 10.00 na trasę marszu na orientację wyruszyły grupy rodzinne i szkolne wykonując po 
drodze zadania związane z tematyką imprezy. Do rywalizacji we wszystkich konkurencja 
wystartowało ponad 150 zawodników i zawodniczek w kategoriach od 10 lat i młodszych do 50 lat 
i starszych z województw: podkarpackiego, lubelskiego, kujawsko-pomorskiego oraz obywatele 
Ukrainy mieszkający na terenie Gminy Zamość.                      

O godzinie 10.30 nastąpił start do biegu na orientację na średnim dystansie. 
O godzinie 11.00 po instruktażu i rozgrzewce na trasę marszu na orientację wyruszyli sympatycy 
marszów z kijkami nordic walking. Marsz po śladach walk partyzanckich prowadził uprawniony 
instruktor nordic walking i przewodnik turystyczny. O godzinie 13.00 do 14.00 nastąpiło 
podsumowanie wydarzenia i wręczenie medali i dyplomów za udział poszczególnych 
konkurencjach i kategoriach. Nagrody wręczał dyrektor wydziału społecznego i promocji Gminy 
Zamość Konrad Dziuba.                                    

Wyniki poszczególnych konkurencji:
Bieg na orientację: Rodzinna: Antoni Kowalik-Motyka, KM10N: Nikola Adamek, K10: Zuzanna 
Szarek, K12: Aleksandra Górska, K14: Zuzanna Mielko, K16: Kamil Kotlińska, K18-21: Izabela 
Grodzicka, K35+: Agnieszka Magrol-Szuwara, M10: Kacper Kość, M12: Bartłomiej Paruch, M14: 
Krystian Kość, M16: Maciej Mazurek, M18-21: Konrad Koguciuk, M35-45: Łukasz Nestorowicz, 
M50+: Michał Goral, OPEN: Dominika Uraziuk.

Marsz na orientację: grupy szkolne: miejsce I – SP Sitaniec kl. V, miejsc II – SP Sitaniec klasa IV, 
miejsce III – SP Płoskie klasa IV; grupy rodzinne: miejsce I – rodzina Osiewiczów, miejsce II - 
rodzina Pyszaków;

Biegów przełajowe: dziewczęta rocz. 2015 – 2014: miejsce I – Milena Kot, Oliwia Kapłon, 
Gabriela Iracka; rocz. 2012-2011: Monika Biszkont – miejsce I, Wiktoria Biszkont – miejsce II, 
Antonina Dużyńska – miejsce III; rocz. 2010: Karolina Żybura – miejsce I, Kinga Biszkont – 
mijesce II, Ola Górska – miejsce III; chłopcy:  rocz. 2012-13: Kacper Kośc – miejsce I, Michał 
Osiewicz – miejsce II, Misza Soroka – miejsce III; rocz. 2010-11; Kamil Matwiejczuk – miejsce I, 



Bartek Paruch miejsce II, Anton Andruszczenko – mijesce III; rocz. 2008-2007: Dawid Pióro – 
miejsce I, Szarek Wiktor – miejsce II, Kość Krystian – miejsce III.
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